

Referat af bestyrelsesmøde i GF Søholm, Kjarstrupvej 17, 1. feb 2022

Hele bestyrelsen til stede (Jens, Anders, Fin, Morten & Mette). Ref: Mette

TDC Fibernet og vejarbejde

Flere har kontaktet bestyrelsen grundet utilfredshed med det vejarbejde der pt. bliver lavet i forbindelse med etablering af fibernet.

Der vil blive lavet en afleveringsforretning, hvilket vil blive meldt ud på forhånd, så medlemmer har mulighed for at byde ind hvis nødvendigt.

Morten F. vil infomere herom på hjemmesiden og Facebook gruppen.

I denne forbindelse vil bestyrelsen gerne anerkende arbejde fra Eigil Struve, der har været aktiv ift at firmaet der står for renoveringen, forbedrer kvaliteten af deres arbejde.

Valby lokaludvalg

Anders M har stillet op til Valby Lokalråd på vegne af GF Søholm på et program med fokus på Valbys historisk aftryk og fastholdelse heraf samt mere styring af p-forholdene.

Gartnerarbejde

Der er blevet indhentet flere tilbud på det gartner-arbejde vi får lavet på fællesarealerne, bl.a. græsslåning på Langvaddam. Ingen af de nye tilbud er bedre end den nuværende aftale, som derfor bliver beholdt.

Hundeposer

Anders M påtager sig ansvaret for at tømme hundepose-skraldespanden ved Langvaddam en gang ugentlig. Hans arbejde vil blive honoreret med en 12 flasker vin i slutningen af året.

P-regulering

Kommunen har fremsendt tegninger over den nye P-zone som ikke har været korrekt. Dette er blevet rettet og sendt til kommunen og vi afventer pt. svar. Medlemmer Torben og Dorthe Jensen skal have stor ros for deres arbejde på denne front.

Ekstraordinær Generalforsamling 20. marts

Formål: vedtagelse af nye vedtægter.

Dagsorden skal uddeles inden 12. marts.

Generalforsamling 20. marts

- Finn P stiller igen op som kasserer, under forudsætning af at der vil blive allokert ressourcer til at hjælpe med regnskab mv.
- Suppleant Mette T skal formelt stille op til bestyrelsen og vælges ind.
- Morten skal genvælges.
- Der skal findes 2 suppleanter samt 2 revisorer.
- Der skal laves et festudvalg for årets sommerfest d.27. august.

HOFOR/Klimaprojekt/vejforbedring

Dette punkt skal diskuteres igen på næste bestyrelsesmøde.

Der skal findes et firma til at lave forsegling af vejene, samt en til at styre projektet.

Morten F kontakter HOFOR med henblik på at få en opdateret og konkret tidsplan for deres projekt så det kan koordineres med planlagt vejforbedring.

Budget 2022

Budgettet blev diskuteret og med enkelte rettelser klargjort til generalforsamling.